
  

UCHWAŁA NR XLIX/310/23 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków  

Zespołu Interdyscyplinarnego  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, poz. 572 poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/302/23 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 29 września 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. 

poz. 5071) wprowadza się następujące zmiany: paragraf 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.3. W celu powołania członków Zespołu, Burmistrz Knyszyna występuje do podmiotów określonych                 

w art. 9a ust. 3 pkt 1-6 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających 

reprezentować dany podmiot w Zespole.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5796


		2023-11-16T13:24:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




